8.8 Documentos requeridos: Sl - Cumple.
A NO - No cumple
. CP - Cumple parcialmente

ANEXO NRO 01 INFORME COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017

UNION TEMPORAL MACX ALCPER

 TECNOPHONE COLOMBIA

SAS

UNIPLES

NA - No aplica

CUMPLE

FOLIO

CUMPLE

FOLIO

CUMPLE

FOLIO

a) Carta de presentacién de la propuesta,
conforme al modelo (ANEXO A).

cp

Folios 1y 2, debe subsanar
manifestacion de interes de la
carta de presentacion dela
propuesta de acuerdo al
numeral 9.1.4

Se presento subsanacioén del
documentos requerido
cumpliendo con los solicitado.

Sl

4Y5

Sl

1¥:2

b) Propuesta econémica inicial, firmada por el

representante  legal de la firma proponente,
(ANEXO B).

S

| SOBRE OFERTA ECONOMICA

S

SOBRE
OFERTA
ECONOMICA

Sl

SOBRE
OFERTA
ECONOMICA

c) Certificado de Existencia y Representacion
Legal si el participante es persona juridica o el
Registro Mercantil en el caso de Personas
Naturales, expedido con no mas de treinta (30)
dias antes del cierre del proceso, €n el cual
deberan estar claramente expresadas las
facultades del representante legal y su objeto debe
ser coherente con el objeto del presente proceso.

FOLIOS 4 AL9Y DEL 10 AL 14

St

6AL8

Sl

DEL3AL7

d) Certificado expedido por Ia Camara de
Comercio que da cuenta de la inscripcion y

UNICO DE PROPONENTES

clasificacion del proponente en el REGISTRO

Sl

FOLIOS 15 AL 21Y 22 AL 26

Sl

Sl

DEL 8 AL 64

e) Carta de autorizacion de la Junta Directiva al
Representante Legal, cuando el valor de la
propuesta supere las autorizaciones que este tiene
segin los estatutos de la sociedad. Las
limitaciones a las facultades del Representante
Legal deberan estar claramente expresadas en el
certificado que expida la Camara de Comercio.

N/A

N/A

N/A

f) Fotocopia del RUT.

Sl

15

Sl

FOLIO 65
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ANEXO NRO 01 INFORME COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017

& 8 Documentos requeridos: S - Cumple : : . gl P R
B bR sbomple s L e e O TEMPORAL MACX ALCPER
CP - Cumple parciaimente i i e npg :
‘NA - No aplica

' TECNOPHONE COLOMBIA
ShgE

CUMPLE FOLIO CUMPLE FOLIO CUMPLE FOLIO

g) Fotocopia de la cédula de ciudadania del
representante legal o Persona Natural, segun sea Sl 29Y30 Sl DOLIO 16 Sl FOLIO 66
el caso.

h) Formato Unico Hoja de vida del Departamento
Administrativo de la Funcién Publica, debidamente sl FOLIOS 31Y 31 sl EOLIO 17 sl FOLIO 67

diligenciado.

i) Certificacion que acredite que se encuentra al
dia en el pago de aportes parafiscales relativos al
Sistema de Seguridad Social Integral, asi como los
propios del Sena, ICBF y Cajas de Compensacion
Familiar. (Articulo 23 Ley 1150/2007), firmado por FOLIOS 068
el Revisor Fiscal (quien debe adjuntar fotocopia de = FOUODS BE LA BALAZS #l FOHG 18 e AL 74

la cédula, tarjeta profesional y certificado de g
antecedentes disciplinarios vigente expedido por la
Junta Central de Contadores Publicos) o el {
Representante Legal.

j) Documento de constitucion de consorcio 0
unién temporal en el evento que se presente bajo; sl FOLIOS 39 AL 42 N/A N/A
una de estas modalidades.

k) Garantia de Seriedad de la oferta por el diez
(10) % del valor de la oferta, con una vigencia

) i F A

desde la presentacien de la oferta hasta la Sl FOLIOS 43 Y 44 sl ! OU{;;Q g Sl ;FOUOS Dt
aprobacion de la garantia de cumplimiento del : i 7586
Contrato. . i
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ANEXO NRO 01 INFORME COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017

8 8 Documentos requeridos: S1 - Cumple -
. NO-Nocumple
" CP - Cumple parciaimente
. NA - No aplica

TECNO MUSIC

NEX COMPUTER SAS

CUMPLE

FOLIO

SUBSANACION

CUMPLE

FOLIO

SUBSANACION

a) Carta de presentacion de la propuesta,
conforme al modelo (ANEXO A).

cp

Folios 1y 2, debe subsanar
manifestacion de interes de la carta de
presentacion dela propuesta de acuerdo
al numeral 9.1.4

Una vez Revisado el Documento
presentado en correo electronico del 14
de septiembre de 2017, se evidencia que

a pesar de advertise en el punto 9.1.4
que la carta remisoria debia estar acorde
al Anexo Ael oferente omitio aceptar la
Adenda Nro 02 la cual hace parte
integral del proceso contractual.

cp

Folios 1y 2, debe subsanar
manifestacion de interes de la carta
de presentacion dela propuesta de

acuerdo al numeral 9.1.4

Se presento subsanacion del
documentos requerido cumpliendo
con los solicitado.

b) Propuesta econémica inicial, firmada por el
representante legal de la firma proponente,

S

SOBRE OFERTA ECONOMICA

Sl

SOBRE OFERTA ECONOMICA

(ANEXO B).

¢) Certificado de Existencia y Representacion
Legal si el participante es persona juridica o el
Registro Mercantil en el caso de Personas;
Naturales, expedido con no mas de treinta (30)
dias antes del cierre del proceso, en el cual
deberan estar claramente expresadas las!
facultades del representante legal y su objeto debe
ser coherente con el objeto del presente proceso.

SI

FOLIOS DEL3 AL 4

Sl

FOLIOS3 AL®

d) Certificado expedido por la Camara de
Comercio que da cuenta de la inscripcion y
clasificacion del proponente en el REGISTRO
UNICO DE PROPONENTES

Sl

FOLIO 5 AL 32

Sl

DEL 24 AL 54

e) Carta de autorizacion de la Junta Directiva al
Representante Legal, cuando el valor de la
propuesta supere las autorizaciones que este tiene
segin los estatutos de la sociedad. Las
limitaciones a las facultades del Representante
Legal deberan estar claramente expresadas en el
certificado que expida la Camara de Comercio.

N/A

N/A

f) Fotocopia del RUT.

FOLIOS 35

===

Sl

FOLIO 16
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ANEXO NRO 01 INFORME COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017

* 88 Documentos requeridos: S - Cumple
'NO - No cumple Al
. CP - Cumple parcialmente
. NA-Noaplica

' TECNO MUSIC

CUMPLE

FOLIO

SUBSANACION

CUMPLE

FOLIO

SUBSANACION

g) Fotocopia de la cédula de ciudadania del
representante legal o Persona Natural, segun sea
el caso.

Sl

FOLIOS 33

Sl

FOLIO 7

h) Formato Unico Hoja de vida del Departamento
Administrativo de la Funcién Publica, debidamente
diligenciado.

Sl

FOLIOS 36 AL

37

NC

Debe Subsanar Hoja de Vida
Funcién publica

Se presento subsanacion del
documentos requerido cumpliendo
con los solicitado.

i) Certificacion gue acredite que se encuentra al
dia en el pago de aportes parafiscales relativos al
Sistema de Seguridad Social Integral, asi como los
propios del Sena, ICBF y Cajas de Compensacion
Familiar. (Articulo 23 Ley 1150/2007), firmado por
el Revisor Fiscal (quien debe adjuntar fotocopia de
la cédula, tareta profesional y cerificado de
antecedentes disciplinarios vigente expedido por la
Junta Central de Contadores Publicos) o el
Representante Legal.

Sl

FOLIOS 38 AL

55

Sl

FOLIOS 13 AL 15

union temporal en el evento que se presente bajo
una de estas modalidades.

j) Documento de constitucion de consorcio of

N/A

N/A

k) Garantia de Seriedad de la oferta por el diez
(10) % del valor de la oferta, con una vigencia
desde la presentacion de la oferta hasta la
aprobacién de la garantia de cumplimiento del
Contrato.

Sl

FOLIOS 56 AL 59

Sl

Folios 19 al 23

Pagina 2



ANEXO NRO 01 INFORME COMITE DE EVALUACION SIP

8 8 Documentos requeridos: Si - Cumple
NO - No cumple
P - Cumple parcialmente
: NA - No aplica '

UNION TEMPORAL SMM SCALAS

CUMPLE

FOLIO

SUBSANACION

a) Carta de presentacion de
conforme al modelo (ANEXO A).

la propuesta,

Sl

FOLIOS 2Y 3

b) Propuesta economica inicial, firmada por el
representante legal de la firma proponente,
(ANEXO B).

N

-k

SOBRE OFERTA ECONOMICA

¢) Cerificado de Existencia y Representacion
Legal si el participante es persona juridica o el
Registro Mercantii en el caso de Personas
Naturales, expedido con no mas de treinta (30)
dias antes del cierre del proceso, en el cual
deberan estar claramente expresadas las
facultades del representante legal y su objeto debe
ser coherente con el objeto del presente proceso.

FOLIOS 13 AL 16 Y DEL 17 AL 19

d) Certificado expedido por la Camara de
Comercio que da cuenta de la inscripcion y
clasificacion del proponente en el REGISTRO
UNICO DE PROPONENTES

FOLIOS DEL 20 AL 84 Y SACALS DEL 85 A

110

e) Carta de autorizacion de la Junta Directiva al
Representante Legal, cuando el valor de la
propuesta supere las autorizaciones que este tiene
segun los estatutos de la sociedad. Las
limitaciones a las facultades del Representante
Legal deberan estar claramente expresadas en el
certificado que expida la Camara de Comercio.

NC

Debe subsanar, presentar carta de
autorizacion dela Junta de Directiva

para el monto de contratacion.

Se presento subsanacion
del documentos requerido

cumpliendo con los
solicitado.

f) Fotocopia del RUT. i

Sl

FOLIOS 111 SUMINISAS 112 SCALAS
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ANEXO NRO 01 INFORME COMITE DE EVALUACION SIP |

88 Docuﬁ:qentcé redﬁeridés Si i Cumple : it s R G ;
i NG =Nocumple. il b iiaian Bl L ain UNION TEMPORAL SMM SCALAS

CP - Cumple parcialmente ot o i
NA - No aplica st O 1 ; 3
CUMPLE FOLIO SUBSANACION

g) Fotocopia de la cédula de ciudadania del
representante legal o Persona Natural, segun sea Sl FOLIOS 117
el caso.

1
! Se presento subsanacion
Folios 153A, Debe subsanar hoja de | del documentos requerido
vida funcion publica de de scalas cumpliendo con los
solicitado.

h) Formato Unico Hoja de vida del Departamento
Administrativo de la Funcién Publica, debidamente cp
diligenciado.

i) Certificacion que acredite que se encuentra al
dia en el pago de aportes parafiscales relativos al
Sistema de Seguridad Social Integral, asi como los
propios del Sena, ICBF y Cajas de Compensacion
Familiar. (Articulo 23 Ley 1150/2007), firmado por Suminas falios 121 al 127 y Sacalas del
el Revisor Fiscal (quien debe adjuntar fotocopia de 128 al 134

la cédula, tarjeta profesional y certificado de
antecedentes disciplinarios vigente expedido por la
Junta Central de Contadores Publicos) o el
Representante Legal.

j) Documento de constitucion de consorcio 0 }
unién temporal en el evento que se presente bajo Sl Folios del 4 al 8
una de estas modalidades.

k) Garantia de Seriedad de la oferta por el diez
(10) % del valor de la oferta, con una vigencia

desde la presentacion de la oferta hasta la sl Folios del 9 al 12
aprobacion de la garantia de cumplimiento del :
Contrato. i
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ANEXO NRO 01 INFORME COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017

CUMPLE

CUMPLE

FOLIO

SUBSANACION

CUMPLE

FOLIO

I

SUBSANACION

a) Carta de presentacion de
conforme al modelo (ANEXO A).

la propuesta,

Sl

Folios 2 al 4

CcpP

Folios 1y 2, debe subsanar
manifestacion de interes de la
carta de presentacion dela
propuesta de acuerdo al
numeral 9.1.4

Se presento subsanacion del
documentos requerido

cumpliendo con los solicitado.

Sl

FOLIOS3Y4

b) Propuesta economica inicial, firmada por el
representante legal de la firma proponente,
(ANEXO B).

Sl

SOBRE
OFERTA
ECONOMICA

Sl

SOBRE OFERTA ECONOMICA

Sl

SOBRE OFERTA
ECONOMICA

c) Certificado de Existencia y Representacion
Legal si el participante es persona juridica o el
Registro Mercanti en el caso de Personas
Naturales, expedido con no mas de treinta (30)
dias antes del cierre del proceso, en el cual
deberan estar claramente expresadas las
facultades del representante legal y su objeto debe
ser coherente con el objeto del presente proceso.

S

FOLIOS 5 AL
10

M|

FOLIOS DEL6 AL 10

Sl

FOLIOS9 AL 11

d) Cerificado expedido por la Camara de
Comercio que da cuenta de la inscripcién y
clasificacién del proponente en el REGISTRO
UNICO DE PROPONENTES

S

FOLIOS 11 AL
36

Sl

FOLIOS 11 AL 51

Sl

FOLIOS 13 AL 44

e) Carta de autorizacién de la Junta Directiva al
Representante Legal, cuando el valor de la
propuesta supere las autorizaciones que este tiene
segin los estatutos de la sociedad. Las
limitaciones a las facultades del Representante
Legal deberan estar claramente expresadas en el
certificado que expida la Camara de Comercio.

N/A

N/A

N/A

f) Fotocopia del RUT.

Sl

FOLIO 37

Sl

FOLIOS 52

Sl

FOLIO 45
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ANEXO NRO 01 INFORME COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017

CUMPLE FOLIO CUMPLE FOLIO SUBSANACION CUMPLE FOLIO SUBSANACION

g) Fotocopia de la cédula de ciudadania del
representante legal o Persona Natural, segun sea Sl FOLIO 38 sI FOLIO 53 Sl FOLIOS
el caso.

h) Formato Unico Hoja de vida del Departamento
Administrativo de la Funcién Pdblica, debidamente Sl FOLIO 39 S FOLIO 54 Sl FOLIOS 61
diligenciado.

i) Certificacion que acredite que se encuentra al
dia en el pago de aportes parafiscales relativos al
Sistema de Seguridad Social Integral, asi como los Se presento
propios del Sena, ICBF y Cajas de Compensacion FOLIOS 50 AL 53, subsanacion del
Familia.arA (Ar_ticulo 23_ Ley 1150/_2007), ﬁrmadg por 5 FOLIOS 40 AL o EOLIOS DEL S5 AL 58 s Subsanar Fotocopia documentos
el Revisor Fiscal (quien debe adjuntar fotocopia de 41 de la Cedula de la requerido

la cédula, tarjeta profesional y certificado de Revisora Fiscal. cumpliendo con los
antecedentes disciplinarios vigente expedido por la olicitada.
Junta Central de Contadores Publicos) o el
Representante Legal.

j) Documentc de constitucion de consorcio o
unién temporal en el evento que se presente bajo N/A N/A N/A
una de estas modalidades.

k) Garantia de Seriedad de la oferta por el diez !
(10) % del valor de la oferta, con una vigencia oo JAL
desde la presentacion de la oferta hasta la sl | 43 Sl i FOLIOS 59 AL 64 | FOLIOS 90 AL 94 f
aprobacién de la garantia de cumplimiento del : !
Contrato. : ' i :
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ANEXO NRO 01 INFORME COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017

EMPRESARIALES

CUMPLE CUMPLE i CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANACION
:
Folios 1y 2, debe
folioly2,la subsanar manifestacion — B
" e presento subsanacion
. carta expresa
a) Carta de presentacion de la propuesta, _p FOLIOS 1 AL FOLIOS 1 AL de interes de_lf’ wat gt del documentos
cotifsrme &l modaln (AMEXD 5] SI 211 folios y Sl FOLIO1AL4 S 3 Sl 3 Sl presentacién dela reauerid liend
esta foliado propuesta de acuerdo al a | Q Cl‘l'_m_p 'jn 9
209 numeral 9.1.4, reporta 40 sanlpreRls g
folios y registra 42
b) Propuesta econdmica inicial, firmada por el SOBRE SOBRE SOBRE SOBRE SOHBE OEETA
representante legal de la firma proponente, Sl OFERTA Sl OFERTA sl OFERTA S OFERTA | St i
(ANEXO B). ECONOMICA ECONOMICA ECONOMICA ECONOMICA RNOMICH
¢) Certificado de Existencia y Representacion
Legal si el participante es persona juridica o el
Registro Mercan_tll en el caso de F_’ersonas FOLIOS 4 AL FOLIOS 4 AL
Naturales, expedido con no mas de treinta (30) ) FOLIOS 7 AL FOLIOS 4 AL
., - Sl 9, Matricula Sl Sl 6 Y FOLIOS Sl Sl FOLIOS DEL3 ALS
dias antes del cierre del proceso, en el cual Nt 8 27 AL 82 9
deberan estar claramente expresadas las
facultades del representante legal y su objeto debe
ser coherente con el objeto del presente proceso.
d) Cer_hﬂcado expedido por la ACén?arg de FOLIOS DEL FOLIOS DEL 9
Comercio que da cuenta de la inscripcion y 5 10 AL ‘142 sl FOLIO 9 AL 3| ALSAY DEL - FOLIOS 10 A ol ——
clasificacion del proponente en el REGISTRO it 13 G 15 29 AL23
UNICO DE PROPONENTES i !
e) Carta de autorizacién de la Junta Directiva al
Representante Legal, cuando el valor de la :
propuesta supere las autorizaciones que este tiene !
segin los estatutos de la sociedad. Las N/A N/A N/A N/A N/A
limitaciones a las facultades del Representante
Legal deberan estar claramente expresadas en el
certificado que expida la Camara de Comercio.
. e T FOLIOS 15 AL FOLIOS 55 Y !
f) Fotocopia del RUT. Sl FOLIO 143 Si 16 Sl 129 Sl i FOLIOS 30 Sl FOLIO 26
: i
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ANEXO NRO 01 INFORME COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANACION

g) Fotocopia de la cédula de ciudadania del

representante legal o Persona Natural, segun sea S FOLIO 144 Sl FOLIO 17 Sl FOLIO 56 sl FOLIOS 31 Sl FOLIO 27
el caso.

h) Formato Unico Hoja de vida del Departamento FOLIOS DEL

Administrativo de la Funcion Publica, debidamente Sl FOLIO 145 Sl FOLIO 18 Sl E Sl FOLIO 33 Sl FOLIO 28
diligenciado.

i) Certificacion que acredite que se encuentra al
dia en el pago de aportes parafiscales relativos al
Sistema de Seguridad Sacial Integral, asi como los
propios del Sena, ICBF y Cajas de Compensacion
Familiar. (Articulo 23 Ley 1150/2007), firmado por FOLIOS DEL FOLIOS 60 AL FOLIOS DEL

el Revisor Fiscal (quien debe adjuntar fotocopia de = 146 AL 152 ! FaLiB 13 3l 68Y 128 ol 34 AL 52 A FRRUS DAL 5
la cédula, tarjeta profesional y certificado de
antecedentes disciplinarios vigente expedido por la
Junta Central de Contadores Publicos) o el

Representante Legal.

j) Documento de constitucion de consorcio © FOLIOS 135 A
unién temporal en el evento que se presente bajo N/A N/A Sl 135 N/A N/A
una de estas modalidades.

k) Garantia de Seriedad de la oferta por el diez
(10) % del valor de la oferta, con una vigencia
. FOLIOS 153 FOLIOS DEL FOLIOS 53 AL
desde la presentacion de la oferta hasta la Sl Sl sl FOLIO 141 ] S FOLIOS DEL 36 AL 38
. . L AL 155 20AL 25 62
aprobacion de la garantia de cumplimiento del
Contrato.
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ANEXO NRO 01 INFORME COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017

CUMPLE FOLIO CUMPLE FOLIO SUBSANACION CUMPLE FOLIO SUBSANACION
Folios 1y 2, debe
subsanar Se presento
manifestacion de subsanacidn del
ntacion | r i
a) Carta de presentacion de la propuesta, <l Folios 3 al S < FOLIO 1Y 2 5| interes de la carta documentos
conforme al modelo (ANEXO A). de presentacién requerido
dela propuesta de icumpliendo con los
acuerdo al numeral solicitado.
9.1.4
b) Propuesta econdmica inicial, firmada por el SOBRE —
representante legal de Ila firma proponente, Sl OFERTA S SOBRE OFERTA ECONOMICA Sl GEERTA
(ANEXO B). ECONOMICA ECONOMICA
c) Certificado de Existencia y Representacion
Legal si el participante es persona juridica o el
Registro Mercantii en el caso de Personas ; o
k . Escritura publica 1302 de 2016 del
Naturales, expedido con no mas de treinta (30) 5i FOLIOS DEL 6 & tali spalﬁ certificado de § T
dias antes del cierre del proceso, en el cual AL8 g ;fl' 195 52 TS
deberdn estar claramente expresadas las existencia de foflo Lo at £2.
facultades del representante legal y su objeto debe
ser coherente con el objeto del presente proceso.
d) Certificado expedido por la Camara de !
Comercio que da cuenta de la inscripcion y FOLIOS DEL 9 i
: ; I | !
clasificaciéon del proponente en el REGISTRO # AL31 2 HALO L3AL5 Bl FOLIOS 9 AL 27
UNICO DE PROPONENTES
e) Carta de autorizacién de la Junta Directiva al
Representante Legal, cuando el valor de la
propuesta supere las autorizaciones que este tiene!
segin los estatutos de la sociedad. Las! N/A N/A N/A
limitaciones a las facultades del Representante
Legal deberan estar claramente expresadas en el
certificado que expida la Camara de Comercio. ;
f) Fotocopia del RUT. ! S| FOLIO32 | sl FOLIO 70 S| FOLIO 28
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ANEXO NRO 01 INFORME COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017

CUMPLE

CUMPLE

FOLIO

SUBSANACION

CUMPLE

FOLIO

SUBSANACION

g) Fotocopia de la cédula de ciudadania del
representante legal o Persona Natural, segin sea
el caso.

Sl

FOLIO 33

Sl

FOLIOS 16 Y 17

Sl

FOLIO 33

h) Formato Unico Hoja de vida del Departamento
Administrativo de la Funcion Publica, debidamente
diligenciado.

Sl

FOLIOS 34

NC

Debe Subsanar

NC

Debe Subsanar

i) Certificacion que acredite que se encuentra al
dia en el pago de aportes parafiscales relativos al
Sistema de Seguridad Social Integral, asi como los
propios del Sena, ICBF y Cajas de Compensacion
Familiar. (Articulo 23 Ley 1150/2007), firmado por
el Revisor Fiscal (quien debe adjuntar fotocopia de
la cédula, tarjeta profesional y certificado de
antecedentes disciplinarios vigente expedido por la
Junta Central de Contadores Publicos) o el
Representante Legal.

Sl

FOLIOS 35 AL
38

CP

FOLIOS DEL 62 AL 64 SIN COPIA DE
CEDULA DEBE SUBSNAR

Se presento subsanacion del
documentos requerido cumpliendo
con los solicitado.

Sl

FOLIOS DEL 38 AL
44

j) Documento de constitucion de consorcio o
unién temporal en el evento que se presente bajo
una de estas modalidades.

N/A

N/A

N/A

k) Garantia de Seriedad de la oferta por el diez
(10) % del valor de la oferta, con una vigencia
desde la presentacion de la oferta hasta la
aprobacién de la garantia de cumplimiento del
Contrato.

M|

FOLIOS 39 AL

41

Sl

FOLIOS 65 AL 69

Sl

FOLIOS DE LA 29 AL
32
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ANEXO Nro 4 INFORME DE COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017

ELEMENTO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD
COMPUTADOR ESCRITORIO © UNIDAD 191
COMPUTADOR PORTATIL UNIDAD 1
TELEVISOR 55" O MAS SMART TV UNIDAD 9
VIDEO PROYECTOR TIPO 1 UNIDAD 8
CABINA AMPLIFICADORA ¢ UNIDAD 3
REPRODUCTOR DE BLUE-RAY UNIDAD 1
CAPACIDAD PARA CONTRATAR YREQUISITOS MINIMOS DE UNION TEMPORAL MACX TECNOPHONE COLOMBIA 'IE'::C -:5 ms.c
PARTICIPACION: - ALCPER SAS i :
CONDICIONES DE LOS INTERESADOS EN PARTICIPAR EN EL SUMINISTRO CUMPLE ; FOLIO CUMPLE FOLIO CUMPLE FOLIO SUBSANACION CUMPLE FOLIO CUMPLE FOLIO SUBSANACION
El alcance del objeto de la presente contratacion, incluye todos los bienes y servicios que
se requieran y en los cuales incurrira el contratista para el cumplimiento del 100% del
objeto contractual y la satisfaccion de la necesidad, clasificados asi
Los aspirantes a participar en el suministro de los elementos deben acreditar al momento
de la presentacion de la propuesta que cuentan con
9.1.1. Para los equipos de computo (escritorio y portatiles):
SUBSANAR YA QUE NO
Certificacion directa del fabricante come partner de distribucion autorizada para cada - - " i i 153, 154, 156 CUENTA GCON Certificacion! Se presento  subsanacion  del
una de las marcas ofertadas para equipos de Escritorio y Portatiles - 160 r e directa del fabricante  como d“';’“s";“ ;‘“““""“ curnplienda
partner de distribucion autorizada oeefos sopcitado
B e T - o
CERTIFICADO DE SUBSANAR CERTIFICADO DE
Se presenfo subsanacion del Se presento  subsanacion  del
Certificacion norma ENERGY STAR categoria EPEAT GOLD X 56 X 44 ::fgav SY:S YA Q:E documentos requendot X 109 ENERSGY S’IAR :‘;;UE ESTE documentos requerido  cumpliendo!
ENCUENTRA EN LA icumphendo con los solicitado :SOPSESETACUE EN LA con los solicitado
REARUESTA £
Los equipos deben ser de marcas reconocidas a nivel internacional en la totalidad de
sus partes, y tenga como minimo 10 afios en el mercado colombiano y cuente con centros ix 59 - 82 X 43 X 95 - 151 X 110 X 61-78
de servicio autorizado en todo el pais.
SUBSANAR & TR
CERTIFICADO DE . SUBSANAR CERTIFICADO DE
Los equipos de escritorio y portatiles deben contar con garantia minima de 3 afios y x - % o GARANTIA  MINIMA 3 Se presento subsanacién del GARANTIA MINIMA 3 ANOS YA Se presento subsanacion  del
servicio 5xB NBD y debe ser certificada por el fabricante. 246 ANOS YA QUE ESTE NO d°°"T°":“ ; i“i:':"d“ i M QUE ESTE NO SE ENCUENTRA| dosmienloy; secuaridar: camplando
SE ENCUENTRA EN LA rcumpliendo con los solic o EN LA FROPUESTA con los solicitado
PROPUESTA
Los proponentes deberan presentar con la propuesta la ficha técnica de fabricante de T
los elementos ofertados en la cual se debera indicar claramente la marca y referencia a X 59 - 82 X 29-40 X 95 - 151 X 87-107 X 61-78
suministrar, cumpliendo la ficha anexa N°1
9.1.2. Para equipos Audiovisuales:




ANEXO Nro 4 INFORME DE COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017

ELEMENTO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD
__COMPUTADOR ESCRITORIO UNIDAD 191
COMPUTADOR PORTATIL UNIDAD 1
TELEVISOR 55" O MAS SMART TV UNIDAD 9
VIDEO PROYECTOR TIPO 1 UNIDAD 5
CABINA AMPLIFICADORA UNIDAD 3
REPRODUCTOR DE BLUE-RAY UNIDAD 1

mayorista, presentar la garantia exigida y el correcto cumplimiento de las especificaciones
del producta como se indica en la ficha técnica anexa N°2.

DE UN MAYORISTA

CAPACIDAD PARA CONTRATAR YREQUISITOS MINIMOS DE UNION TEMPORAL MACX | TECNOPH g i

PARTICIPACION: ~ ALCPER i e

Se deben acreditar como distribuidores de la marca expedidos como minimo por un SUBSANAR YA QUE NO Se presento  subsanacion  del
X 55 X 50-51 155 X 115116 CUENTA CON EL CERTIFICADO documentos requerido  cumpliendo

con los solicitado

i i
i H

NOTA: La Entidad se reserva el derecho de verificacion de tal condicion




ANEXO Nro 4 INFORME DE COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017

ELEMENTO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD
COMPUTADOR ESCRITORIO UNIDAD
COMPUTADOR PORTATIL UNIDAD 1
TELEVISOR 55’ O MAS SMART TV UNIDAD 9
‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘ VIDEO PROYECTOR TIPO 1 UNIDAD 5
CABINA AMPLIFICADORA UNIDAD 3
REPRODUCTOR DE BLUE-RAY UNIDAD 1

CAPACIDAD PARA CONTRATAR YREQUISITOS MINIMOS DE

UNION TEMPORAL SMM

COMPUTIENDA S.A.S MICRONET COINSA LTDA
PARTICIPACION: SCALAS :
CONDICIONES DE LOS INTERESADOS EN PARTICIPAR EN EL SUMINISTRO CUMPLE FOLIO CUMPLE FOLIO SUBSANACION CUMPLE FOLIO CUMPLE FOLIO SUBSANACION
El alcance del objeto de la presente contratacion, incluye todos los bienes y servicios que
se requieran y en los cuales incurriréd el contratista para el cumplimiento del 100% del
objeto contractual y la satisfaccion de la necesidad, clasificados asi: i
Los aspirantes a participar en el suministro de los elementos deben acreditar al momento
de la presentacion de la propuesta que cuentan con:
9.1.1. Para los equipos de computo (escritorio y portatiles):
El documento b{asanladn para la El documento presentado para la
subsanacion. no cumple con el subsanacién no cumple con el
o : . . irequisito  exigido  en el uisito exigido |
Certificacion directa del fabricante como partner de distribucion autorizada para cada % i Subsanar  documento pllego Certificacién  directa  del ' :ﬁegu_(}eﬂ!!rca;:?; direztna d;
una de las marcas ofertadas para equipos de Escritorio y Portatiles no esta adjunto fabricante como partner de % M=l A 05 fabricante como partner de
idistribucién autorizada para cada. distribucién  autonizada para cada
una de las marcas ofertadas para una de las marcas ofertadas para
equipos de Escritorio y Portatiles. equipos de Escritorio y Portatiles
. 3 ' Se presento subsanacion del
Certificacion norma ENERGY STAR categoria EPEAT GOLD. X 268 x 48-50 125 :’::;s:;i;zmm"w o documentos requerido cumpliendo
con los sclicitado
Los equipos deben ser fﬂe marcas reconocidas a nivel internacional en la totalidad de S § ; Se presento subsanacibn del
sus partes, y tenga como minimo 10 afios en el mercado colombiano y cuente con centros ix 269 n:e’:‘t‘gz‘u um‘:’“'“e"" documentos requerido 95- 116 X 84
de servicio autorizado en todo el pais. ! cumpliendo con los solicitado
Los equipos de escritorio y portatiles deben contar con garantia minima de 3 afios y - ISubsanar - documento j:cu:::::o "’“bsa"a::":leri‘:‘: o Subsanar documento no i'e presento  subsanacion del
servicio 5x8 NBD y debe ser certificada por el fabricante. no esta adjunto h s ' esla adjunto ocumentos requerido cumpliendo
cumpliende con los solicitado con los solicitado.
|




ANEXO Nro 4 INFORME DE COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017

ELEMENTO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD
COMPUTADOR ESCRITORIO UNIDAD 191
COMPUTADOR PORTATIL UNIDAD 1
TELEVISOR 55" O MAS SMART TV UNIDAD g
VIDEO PROYECTORTIPO1  UNIDAD " 5
" CABINA AMPLIFICADORA UNIDAD ER
REPRODUCTOR DE BLUE-RAY UNIDAD 1

CAPACIDAD PARA CONTRATAR YREQUISITCS MINIMOS DE
PARTICIPACION:

UNION TEMPORAL
~ SCALAS

COMPUTIENDASAS

COINSA LTDA

Los proponentes deberan presentar con la propuesta la ficha técnica de fabricante de
los elementos ofertados en la cual se debera indicar claramente la marca y referencia a
suministrar, cumpliendo la ficha anexa N°1

X 202-257

45-88

95- 116

63 al 79 reverso

L4

9.1.2. Para equipos Audiovisuales:

Se deben acreditar como distribuidores de la marca expedidos como minimo por un
mayorista, presentar la garantia exigida y el correcto cumplimiento de las especificaciones
del producto como se indica en la ficha técnica anexa N°2

X 275277

133-135

Subsanar certificada
para EPSON y la cabina

Se presentoc subsanacion del
documentos requerdo cumpliendo
con los solicitado

-4

NOTA: La Entidad se reserva el derecho de verificacion de tal condicion




ANEXO Nro 4 INFORME DE COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017

ELEMENTO UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD
COMPUTADOR ESCRITORIO UNIDAD 191
COMPUTADOR PORTATIL UNIDAD 1
TELEVISOR 55" O MAS SMART TV UNIDAD 9
VIDEO PROYECTOR TIPO 1 UNIDAD 5
CABINA AMPLIFICADORA UNIDAD 3
REPRODUCTOR DE BLUE-RAY UNIDAD 1

CAPACIDAD PARA CONTRATAR YREQUISITOS MINIMOS DE ; | UNION TEMPORAL
PARTICIPACION: EMPRESARIALES COLOMBIA SAS SMARTY i
CONDICIONES DE LOS INTERESADOS EN PARTICIPAR EN EL SUMINISTRO CUMPLE FOLIO CUMPLE FOLIO CUMPLE | FOLIO CUMPLE FOLIO SUBSANACION CUMPLE FOLIO
El alcance del objeto de la presente contratacion, incluye todos los bienes y servicios que
se requieran y en los cuales incurrira el contratista para el cumplimiento del 100% del
objeto contractual y |a satisfaccion de la necesidad, clasificados asi
Los aspirantes a participar en el suministra de los elementas deben acreditar al momento
de la presentacion de la propuesta que cuentan con
9.1.1. Para los equipos de cOmputo (escritorio y portatiles): i :
"""""""""""""""" I~ dacimento  presentado.
para la subsanacion no
cumple con el requisito,
o : exigido en el 4

Certificacion directa del fabricante como partner de distribucion autorizada para cada - x 4 o plu:ugo Certificacién  directalSubsanar documente no 3‘: p”‘,’;‘““’ subsanacién %e"

una de las marcas ofertadas para equipos de Escritorio y Portatiles ¥ del fabricante como partner!esta adjunto "'":' d"“ i 'mf’;‘o"
de distribucion  autorizada CLTTERIRE 208 08 B0 :
para cada una de las
! marcas  ofertadas  para
____________ eouinns e Escitnrda 3 S :
SUBSANAR CERTIFICADO :
‘ DE ENERGY STAR YA! aS; prosentn -sleeanackn Se presento subsanacion del!
Certificacion norma ENERGY STAR categoria EPEAT GOLD X 159 49 X QUE ESTE NO SE p‘l’““d':‘"‘“ requendol Subsanar documenta. 1 4o cumentos requerido
ENCUENTRA EN LA o:‘"; ':;' con o8 et Ao cumpliendo con los solicitado.
PROPUESTA sofiokado.

Los equipos deben ser Fje marcas_reconomdas a nivel internacional en |a totalidad de 66 82 o7 i Se presento subsanacién del
sus partes, y tenga como minimo 10 afos en el mercado colombiano y cuente con centros  ix 180 - 207 45 X X o ;’:" documento o4 4 cumentos requerido!
de servicio autorizado en todo el pais. i 648, Bopunto cumpliendo con los solicitado

H SUBSANAR CERTIFICADO i s e

Los equipos de escritorio y portatiles deben contar con garantia minima de 3 afios y DE GARANTIA' MINIMA 3 del documentus. requeride} Subsanar documento nolo® PTEseNtD subsanacisn. del

servicio 5x8 NBD y debe ser certificada por el fabricante 15 x 52 x ANOS A6, OUIE EQTE HO liendo los{esta adjunt e kd requisdn
y P! SE ENCUENTRA EN LA ‘;’I';':;“ bl b o cumpliendo con los solicitado.
PROPUESTA 3 i

Los proponentes deberan presenlar con la propuesta la ficha técnica de fabricante de T . Sa presents subsanacion del
los elementos ofertados en la cual se debera indicar claramente la marca y referencia a x 190 - 207 X 32 AL 67 % X o ubsanar documento. N0}, mentos requerido
suministrar, cumpliendo la ficha anexa N°1 rRELACRANG cumpliendo con los solicitado

H b T
9.1.2. Para equipos Audiovisuales: e ' H
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ANEXO Nro 4 INFORME DE COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017

ELEMENTO UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD
COMPUTADOR ESCRITORIO UNIDAD 191
COMPUTADOR PORTATIL UNIDAD 1
TELEVISOR 55" & MAS SMART TV UNIDAD 9
VIDEO PROYECTOR TIPO 1 UNIDAD 5
CABINA AMPLIFICADORA UNIDAD 3
REPRODUCTOR DE BLUE-RAY UNIDAD 1

CAPACIDAD PARA CONTRATAR YREQUISITOS MINIMOS DE mmoﬂ mCROI;iAﬁDsis
PARTICIPACION: ; : .
CONDICIONES_I_)_I_E__[__OS INTERESADO§ EN PARTICIPAR EN EL SUMINISTRO CUMPLE | FOLIO | CUMPLE FOLIO CUMPLE FOLIO SUBSANACION
El alcance del objeto de la presente contratacion, incluye todos los bienes y servicios que
se requieran y en los cuales incurrira el contratista para el cumplimiento del 100% del objeto H
contractual y la satisfaccion de la necesidad, clasificados asi:
Los aspirantes a participar en el suministro de los elementos deben acreditar al momento
de la presentacion de la propuesta que cuentan con:
9.1.1. Para los equipos de computo (escritorio y portatiles): :
Certificacion directa del fabricante como partner de distribucion autorizada para cada " - Ex - 5 g
una de las marcas ofertadas para equipos de Escritorio y Portatiles : )
SUBSANAR CERTIFICADO Se presento subsanacion
) " P DE ENERGY STAR YA QUE del documentos requerido!
Certificacion norma ENERGY STAR categoria EPEAT GOLD. X 91 X 167 ESTE NO SE ENCUENTRA EN i i
LA PROPUESTA solicitado
Los equipos deben ser de marcas reconocidas a nivel internacional en la totalidad de
sus partes, y tenga como minimo 10 anos en el mercado colombiano y cuente con centros {x 87 X 78 - 165 X 54.79
de servicio autorizado en todo el pais
SUBSANAR  CERTIFICADO ;
Se presento subsanacion
Los equipos de escritorio y portatiles deben contar con garantia minima de 3 afios y D5 CARANTIA MM 24 del documentos requerido
I : 92 X 168 ANOS YA QUE ESTE NO SE
servicio 5x8 NBD y debe ser certificada por el fabricante, ENCUENTRA EN LA cumpliendo  con  los
licitado
PROPUESTA -
Los proponentes deberan presentar con la propuesta la ficha técnica de fabricante de
los elementos ofertados en la cual se debera indicar claramente la marca y referencia a X 50 al 84 X 78- 165 X 54-79
suministrar, cumpliendo la ficha anexa N°1. : i
i i
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ANEXO Nro 5 COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

REA N : —
. SUBSANACION | | rouo
52 X 88
TIPO DE CPU Small Format Factor (SFF)
Debe subsanar la 52 Se presento subsanacion del X 26 X 92 X 88
Septima Generacion, Intel core i5-7500 6 superior referencia del documentos requerido
PROCESADOR (BMB Caché, 3.0Ghz ¢ superiores) procesador cumpliendo con los
X 52 X 26 X 92 X 88
SISTEMA OPERATIVO Windows 10 Pro
X 52 X 26 X 92 X 88
MEMORIA AGB de Memoria DDR4 RAM 6 superior
X 52 X 26 X 92 X 88
DISCO DURO 500Gb 7200 RPM ¢ Superior
X 52 X 26 X 92 X 88
TARJETA DE VIDEO Intel HD Graphics 530
X 52 X 26 X 92 X 88
UNIDAD OPTICA DVD+RW
X 52 X 26 X 92 X 88
191
GARANTIA 3 arios en el sitio 5x8 NBD expedida por el fabricante
Debe subsanar la 52 Se presento subsanacion del X 26 X 92 X 89
clasificacion EPEAT del documentos requerido
TECNOLOGIA VERDE Cumplir con Energy Star - EPEAT GOLD equipo cumpliendo con los
X 52 X 26 X 92 X 88
PUERTOS USB minimo 2 puertos 3.0 o Superior
X 52 X 26 X 92 X 88
CONEXION INALAMBRICA Sin conexién inalambrica
X 52 X 26 X 92 X 88
TECLADO QWERTY
X 52 X 26 X 92 X 88
MOUSE Optico
X 52 X 26 X 92 X )
MONITOR 18,5" pulgadas 6 superior tipo LED




ANEXO Nro 5 COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

: i SUB;ANAtION‘.
Intel® Core™ i5-7200U Séptima Generacion o
PROCESADOR superior (2.3GHz, Up to 2,8GHz o superior)
X 52 X 26 X 92 X 93
SISTEMA OPERATIVO Windows 10 Profesional 64 Bits en Espariol
Memoria 4GB DDR4 2133 (1x4GB) (1DIM) Ampliacion X 52 X 26 X 92 X 93
MEMORIA 16 GB (1 Ranura Disponible) o superior
X 52 X 26 X 92 X 93
DISCO DURO Disco Duro 1TB 5400RPM o superior
X 52 X 26 X 92 X 93
TARJETA DE VIDEO Graficos integrados Intel HD 520
X 52 Debe subsanar en la ficha 26 Se presento subsanacién del X 92 X 93
Pantalla WLED ENTRE 13.3"y 14" de alta definicion técnica el tamafio de 4 @ rid liend
completa (FHD) (1920 x 1080) con capa antirrefiejo pantalla salicitado, no acumentos requerido cumpliendo con
PANTALLA (16:9) 6 HD (1366x768) AhaTeLE los solicitado.
X 52 X 2 X 92 X 93
i GARANTIA 3 afos en sitio 5x8 NBD expedida por el fabricante
X 52 X 26 X 92 X 93
USB3.0(1),USB2.0(2)oUSB2.0(1)yusbtipoc (1)
PUERTOS & superior, HDMI, RJ-45, VGA como minimo
X 52 Debe subsanar el peso del 26 Se presenta subsanacion del X 92 X 94
equipo segun la ficha documentos requerido cumpliendo con
PESO igual o inferiora 2,0 K.g técnica los solicitado.
X 52 X 26 X 92 X 93
CONEXION INALAMBRICA Inalambrica bgn 1x1 + Bluetooth 4.0 + 10/100/1000
r X 52 X 26 3 92 X 93
ACCESORIOS Web Cam - Lector de Huella Digital
X 52 X 26 X 92 X 93
TECLADO QWERTY
X 52 X 26 X 92 X 93
Bateria: “lones de litio de 3 a 6 celdas
ALIMENTACION Fuente de alimentacién: Adaptador de CA




ANEXO Nro 5 COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

X 53 X 27 X 93 X 100
TIPO DE PANTALLA LED
X 53 X X a3 X 100
TIPO DE TECNOLOGIA SMART TV slim
X 53 X X 93 NC
TAMANO DE LA PANTALLA 55" - 139cms 4K 6 FHD
DIGITAL: DVB-T
. X 53 X 27 X 93 X 100
SISTEMAS DE TRANSMISION
DIGITAL: DVB-T2
X 53 X 27 X 93 X 100
Resolucion (Lineas): UHD 4K 2160 X o X 27 X 93 X 100
IMAGEN Resolucion (Calidad); Ultra HD X 2 X 27 X 93 X 100
Tipo de unidad de luz de fondo: LED LS >3 X 27 X 93 X 100
X 53 X 27 X 93 X 100
HDMI: 3 o superior
PIHIERTNS




ANEXO Nro 5 COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

 UNION TEMPORAL MACX ALCPER

TEGNOPHONE COLOMBIAS.

 TECNOMUSIC

#
CUMPLE FOLIO SUBSANACION CUMPLE FOLIO SUBSANACION CUMPLE FOLIO CUMPLE FOLIO
X 53 X 27 X 93 X 100
USB 2.0: MINIMO 2

X 53 X 27 X 93 X 100
MEMORIA RAM Sl, la incluida en el equipo

X 53 X 27 X 93 X 100
GARANTIA Minimo 1 afo expedida por el fabricante




ANEXO Nro 5 COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

TECNOPHONE COLOMBIA S.A.S

SUBSANACION
BRILLANTEZ 3200 Lamenes ANSI de Brillo o superior
53 27 93 102
CONTRASTE 15000:1
53 27 93 102
RESOLUCION Resolucion WUXGA (1920 x 1200)
53 27 93 102
TAMANO DE LA PANTALLA DE PROYE{Ajustable de 30" a 300"
53 27 93 102
DISTANCIA DE PROYECCION 0,87m hasta 10,98m o mas
53 27 93 102
ALIMENTACION ELECTRICA AC de 100-240V 50/60Hz
53 27 93 102
SONIDO BOCINA INTERNA Bocina interna con 2 Watts o superior
53 27 93 102
5 1 HDMI o mas
53 27 93 102
CONECTORES DE ENTRADA Y SALIDAID-Sub 15 pin x1
53 27 93 102
1 Entrada de audio o mas
53 27 93 102
LAMPARA Duracién de 5000 horas o mas
53 27 93 102
Control Remoto
— 53 27 93 102
ACCESORIOS aletin Portable
Cable de conexioén al computador =2 n 93 102




ANEXO Nro 5 COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

UNION TEMPORAL MACX ALCPER

GARANTIA 1 afio

del equipo segun ficha

técnica

documentos requerido cumpliendo

con los solicitado.

TECNOPHONE COLOMBIA S.AS UNIPLES TECNO MUSIC
ey B s, : 'REQUERIMIENTO MINIMO DE
CANT [PESCRIPCION RE ced R L Sy ? ¢ CUMPLE FOUO SUBSANACION CUMPLE FOLIO SUBSANACION CUMPLE | FOLIO CUMPLE | FOLIO
CANT DESCRIBCION EQUIPO ESPECIFICACION REQUERIDA
X 27 X 93 X 102
X 53
1 Cable de Poder de 5 m
X 53 Debe subsanar garantia 27 Se presento subsanacion del X 93 X 102

Nota: SE DEBEN REVISAR TAMBIEN LAS CONDICIONES INSCRITAS EN EL PRESENTE ESTUDIO PREVIO




ANEXO Nro 5 COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO UNION TEMPORAL MACX ALCPER TECNOPHONE COLOMBIA SAS UNIPLES TECNO MUSIC
REPES e i by T - T T CLAr IR : e
3 CUMPLE FOLIO SUBSANACION CUMPLE FOLIO SUBSANACION CUMPLE | FOLIO | CUMPLE [ FOLIO
" . ” T g
) f
X 54 X 27 X 94 X 104-105
DIEMENSION Cabina activa de 15" o superior
X 54 X 27 X 94 X 104-105
POTENCIA 300W RMS/600W Program o superior
3 X 54 X 27 X 94 X 104-105
2 entradas hibridas mic\linea como minimo
X 54 X 27 X 94 X 104-105
ESPECIFICACIONES Ecualizacion de altos y bajos
X 54 X 27 X 94 X 104-105
Reproductor memorias USB
X 54 X 27 X 94 X 104-105
ACCESORIOS tripode y estuche
X 54 X 28 X 94 X 104-105
GARANTIA Garantia de minimo 1 afio expedida por el fabricant

CONVERSION 2D—3D

NTSC/PAL

28

X 106-107

CARACTERIGTIC AR NE VINEN



ANEXO Nro 5 COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

COMPUTADOR DE E | UNIPLES
£ G e e ST
’ O RE ; 1s CUMPLE FOLIO SUBSANACION CUMPLE FOLIO SUBSANACION cumpte | rouo | cumpte | rouo
it e 3 -
[ TETe e T X 54 X 28 X 94 X 106-107
SALIDA DE DVD A 24P
X 54 X 28 X 94 X 106-107
DEEP COLOUR (16 bits o superior)
X 54 X 28 X 94 X 106-107
HDMI®
ARACTERISTICAS DE AUDI
& 2 oI X 54 X 28 X 94 X 106-107
1 COAXIAL, OPTICA
X 54 X 28 X 94 X 106-107
WI-FI® INTEGRADO
X 54 X 28 X 94 X 106-107
FUNCIONES RANSM. EN DIRECTO / SUBTITULO / RECOMEN
X 54 X 28 X 94 X 106-107
ACTUALIZACION DE FIRMWARE (red, USB)
X 54 Subsanar caracteristicas 28 Se presento subsanacion del X 94 X 106-107
Salida HDMI 1, salida de audio coaxial (posterior),
TERMINALES DE ENTRADA Y SALIDA |entrada USB 1 (frontal), conexion Ethernet 1 documentos requerido cumpliendo
(posterior) 5 3 5
técnicas segun adenda con los solicitado,
X 54 X 28 X 94 X 106-107
GARANTIA 1 ANO O SUPERIOR
Nota: SE DEBEN REVISAR TAMBIEN LAS CONDICIONES INSCRITAS EN EL PRESENTE ESTUDIO PREVIO




ANEXO Nro 5 COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

- FOLO
...... X . 71 rev:ersoa\ 72
TIPO DE CPU Small Format Factor (SFF)
X 60 X 203 X a7 X 92 X 71 reverso al 72
Septima Generacion, Intel core i5-7500 & superior
PROCESADOR (6MB Caché, 3.0Ghz 6 superiores)
X 60 X 203 X a6 X 92 X 71 reverso al 72
SISTEMA OPERATIVO Windows 10 Pro
X 60 X 204 X 46 X 92 X 71 reverso al 72
MEMORIA 4GB de Memoria DDR4 RAM ¢ superior
X 60 X 204 X 46 X 92 X 71 reversoal 72
DISCO DURO 500Gb 7200 RPM 6 Superior
X 60 X 204 X a7 X 92 X 71 reverso al 72
TARJETA DE VIDEQ Intel HD Graphics 530
X &0 X 204 X 46 X 92 X 71 reversoal 72
UNIDAD OPTICA DVD+RW
X 60 X 205 X 46 X 92 X 71 reverso al 72
191
GARANTIA 3 afios en el sitio 5x8 NBD expedida por el fabricante
X 60 X 205 X 48-50 X 92 X 71 reverso al 72
TECNOLOGIA VERDE Cumplir con Energy Star - EPEAT GOLD
X 60 X 206 X 46 X 92 X 71 reverso al 72
PUERTOS USB minimo 2 puertos 3.0 o Superior
X 60 X 206 X 46 X 92 X 71 reverso al 72
CONEXION INALAMBRICA Sin conexién inalambrica
X 60 X 221 X 46 X 92 X 71 reverso al 72
TECLADO QWERTY
X 60 X 221 X 46 X 92 X 71 reversoal 72
|MOUSE Optico
X 60 X 227 X 46 X a2 X 71 reverso al 72
MONITOR 18,5" pulgadas 6 superior tipo LED




ANEXO Nro 5 COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO NEX COMPUTER S.AS UNION TEMPORAL SMM SCALAS
i CUMPLE FOLIO CUMPLE FOLIO BSANACIH CUMPLE FOLIO CUMPLE | FOLIO CUMPLE FOLIO
F | i
Frgetarksy b, Sy a $E T QL 1 W 515
X 60 X 233 X 51 3 92 X 68 reverso al 69
Intel® Core™ i5-7200U Séptima Generacion o
PROCESADOR supenor (2 3GHz. Up to 2,8GHz o superior)
X 60 X 233 X 54 X 92 X 68 reverso al 69
SISTEMA OPERATIVO Windows 10 Profesional 64 Bits en Espariol
Memona 4GB DDR4 2133 (1x4GB) (1DIM) Ampliacién X 60 X 233 X X 92 X 68 reverso al 69
MEMORIA 16 GB (1 Ranura Disponible) o supenor
X X 234 X X 92 X 68 reversa al 69
DISCO DURO Disco Duro 1TB 5400RPM o supenor
X X 234 X 55 X 92 X 68 reverso al 69
TARJETA DE VIDEO Graficos integrados Intel HD 520
X 60 X 235 X 56 X 92 X 68 reverso al 69
Pantalla WLED ENTRE 13.3"y 14" de alta definicion
completa (FHD) (1920 x 1080) con capa antirreflejo
PANTALLA (16.9) 6 HD (1366x768)
X 60 X 233 X 54 X 92 X 68 reverso al 69
1 GARANTIA 3 afios_en sitio 5x8 NBD expedida por el fabricante
X 60 X 234 X 55 X 92 X 68 reverso al 69
USB30(1), USB20(2) o USB 2.0 (1) yusb tipo ¢ (1)
PUERTOS 6 superior, HDMI, RJ-45, VGA como minimo
X 60 X 234 X 54 X 92 X 68 reverso al 69
PESO igual o inferior a 2,0 K.g
X 60 X 235 X 54 X 92 X 68 reverso al 69
CONEXION INALAMBRICA inalambrica bgn 1x1 + Bluetooth 4.0 « 10/100/1000
X 60 X 235 X 54 X 92 X 68 reverso al 69
ACCESORIOS Web Cam - Lector de Huella Digital
X 60 X 234 X 54 X 92 X 68 reverso al 69
TECLADO QWERTY
X 60 X 235 X 54 X 92 X 68 reverso al 69
Bateria: *lones de litio de 3 a 6 celdas
ALIMENTACION Fuente de alimentacion: Adaptador de CA
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ANEXO Nro 5 COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO | UNONTEMPORAL SHM SCALAS COMPUTIENDA SAS COINSALTDA
AL T R T Tt = = :
7 CUMPLE FOLIO BSANACIC| CUMPLE | FOLIO CUMPLE | FOLUO | CUMPLE FOLIO
X 244 X 70 X 93 X 65 reverso al 66
TIPO DE PANTALLA LED
reverso
X 59 X 244 X 70 X 93 X 65 reverso al b6
TIPO DE TECNOLOGIA SMART TV slim
reverso
X 59 X 244 X 70 X 93 X 65 reverso al 66
TAMANO DE LA PANTALLA 55" - 139¢cms 4K 6 FHD
reverso
65 reverso al 66
DIGITAL: DVB-T Vi
. X 59 X 244 X 68 X 93 X 65 reverso al 66
SISTEMAS DE TRANSMISION reverso
65 reverso al 66
DIGITAL: DVB-T2 reverso
X 59 X 244 X 68 X 93 X 65 reverso al 66|
reverso
44 |
Resolucion (Lineas): UHD 4K 2160 X = X 2 X 70 X = A
reverso
59 X 244 0 6! |
IMAGEN Resolucién (Calidad): Ultra HD X X 7 X % X Sireircsal e
reverso
X 59 X 244 X (] X 3 65 166
Tipo de unidad de luz de fondo: LED ? 2 % eV
reverso
X 59 Subsanar, no se 244 Se X 70 X 93 X 65 reverso al 66
presento
subsanacio
n del
document
HDMI: 3 o superior especifica en la
os
requerido
cumpliend
ocon los
HIRETHE ficha adjunta solicitado. reverso

11



ANEXO Nro 5 COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

UNION TEMPORAL SMM SCALAS

COMPUTIENDA SAS

12

COMPUTADOR DE ESCRITORIO
FOLIO CUMPLE FOLIO  PBSANACI( CUMPLE FOLIO CUMPLE FOouo | CUMPLE FOLIO
59 Subsanar, no se 244 Se X 70 X 93 X 65 reverso al 66
presento
subsanacio
ndel
document
USB 2.0: MINIMO 2 especifica en la o
requerido
cumpliend
o con los
ficha adjunta solicitado. reverso
59 X 244 70 X 93 X 65 reverso al 66/
MEMORIA RAM Sl, la incluida en el equipo
reverso
59 X 244 70 X 93 X 65 reverso al 66
GARANTIA Minimeo 1 ano expedida por el fabricante
reverso




ANEXO Nro 5 COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Bateria: *lones de litio de 3 a 6 celdas
Fuente de alimentacién: Adaptador de CA

ALIMENTACION

13

COMPUTADOR DE ESCRITORIO compurenDAsAS | GOISALTDA
I t : CUMPLE FOUO :4GSANACIC CUMPLE | FOLIO CUMPLE | FOLIO CUMPLE FOLIO

60 X 235 X 54 X 92 X 68 reverso al 69
CONEXION INALAMBRICA Inalambrica bgn 1x1 + Bluetooth 4.0 - 10/100/1000

60 X 235 X 54 X 92 X 68 reverso al 69
ACCESORIOS Web Cam - Lector de Huella Digital

60 X 234 X 54 X 92 X 68 reverso al 69
TECLADO QWERTY

60 X 235 X 54 X 92 X 68 reverso al 69




ANEXO Nro 5 COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

CUMPLE |  FOLIO CUMPLE folio  pissanacid cumete | Fouo | cumpte | rouo | cumpie | fouo

X 59 X 244 X 70 X 93 X 65 reverso al 66/
TIPO DE PANTALLA LED
reverso
X 59 X 244 X 70 X 93 X 65 reverso al 66
TIPO DE TECNOLOGIA SMART TV slim
reverso
X 59 X 244 X 70 X a3 X 65 reverso al 66
TAMANO DE LA PANTALLA 55" - 139cms 4K 6 FHD

reverso

65 reverso al 66
reverso

X 59 X 244 X 68 X 93 X 65 reverso al 66
reverso

65 reverso al 66
reverso

DIGITAL: DVB-T

SISTEMAS DE TRANSMISION

DIGITAL: DVB-T2

X 59 X 244 X 68 X 93 X |65 reverso al 66
reverso
X 244 X 70
Resolucion (Lineas): UHD 4K 2160 X 9 X = R j[peiraversatil
reverso
. . X 59 X 244 X 70 X
IMAGEN Resolucion (Calidad): Ultra HD 93 X |65 reversoal 66
reverso
59 X 244 X 70
Tipo de unidad de luz de fondo: LED X X 3 K [Ereversonl 66
reverso
X 59 Subsanar, no se 244 Se X 70 X 93 X 65 reverso al 66
9 presento
subsanacié
ndel
document
HDMI: 3 o superior especifica en la
s
requerido
cumpliend
o con los
ficha adjunta solicitado. reverso

PHIEFRTNAS
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ANEXO Nro 5 COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Minimo 1 afo expedida por el fabricante

15

COMPUTADOR DE ESCRITORIO UNION TEMPORAL SM COMPUTIENDASAS | COINSALTDA
E '*-‘igﬁ 0 CUMPLE FOLIO CUMPLE FOLIO ~ UBSANACIE| CUMPLE FOLIO CUMPLE | FOUO CUMPLE FOLIO
X 59 Subsanar, no se 244 Se X 70 X 93 X 65 reverso al 66
presento
subsanacio
ndel
document
USB 2.0: MINIMO 2 especifica en la
os
requerido
cumpliend
o con los
ficha adjunta solicitado. reverso
X 59 X 244 X 70 X 93 X 65 reverso al 66
MEMORIA RAM Sl laincluida en el equipo
reverso
X 59 X 244 X 70 X 93 X 65 reverso al 66
GARANTIA

reverso




ANEXO Nro 5 COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

CUMPLE | FOLIO | CUMPLE | FOLIO PLE [ FOLIO

CUMPLE | FOLIO CUMPLE FOLIO  IBSANACIE

B

X 59 X 246-249 X 74 X 93 X 77
BRILLANTEZ 3200 Lumenes ANSI de Brillo o superior

X 59 X 246-249 X 74 X 93 X 77
CONTRASTE 15000:1

X 59 X 246-249 X 74 X 93 X 77
RESOLUCION Resolucion WUXGA (1920 x 1200)

X 59 X 246-249 X 74 X 93 X 77
TAMANO DE LA PANTALLA DE PROYE{Ajustable de 30" a 300"

X 59 X 246-249 X 74 X 93 X 7
DISTANCIA DE PROYECCION 0,87m hasta 10,98m o mas

X 59 X 246-249 X 74 X 93 X 77
ALIMENTACION ELECTRICA AC de 100-240V 50/60Hz

X 59 X 246-249 X 74 X 93 X 77
SONIDO BOCINA INTERNA Bocina interna con 2 Watts o superior

5 X 59 X 246-249 X 74 X 93 X 77
1 HDMI 0 mas

X 59 X 246-249 X 74 X 93 X 77

CONECTORES DE ENTRADA Y SALIDAID-Sub 15 pin x1

16



ANEXO Nro 5 COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

CUMPLE | FOLIO BSANACI] CUMPLE | FOLIO - | cumpie |
59 X 246-249 X 74 93 X 77
s
59 X 246-249 X 74 93 X 77
LAMPARA Duracién de 5000 horas 0 mas
59 X 246-249 X 74 93 X 77
Control Remoto
ACCESORIOS -
Wiaistin Boriatie 59 X 246-249 X 74 93 X 77
46- X
Cable de conexién al computador 8 X 246:293 " % % o
46-24
1 Cable de Poder de 5m 59 X 2 9 X 74 93 X 77
59 X 246-249 X 74 93 X 77
GARANTIA 1 afo

Nota: SE DEBEN REVISAR TAMBIEN LAS CONDICIONES INSCRITAS EN EL PRESENTE ESTUDIO PREVIO
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ANEXO Nro 5 COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

T oo

Se presento subsanacian X 251 X 83 X a4 X 79 reverso

del documentos

DIEMENSION Cabina activa de 15" o superior
requerido cumpliendo
con los solicitado.
Se presento subsanacion X 253 X 83 X 94 X 79 reverso
del documentos
POTENCIA 300W RMS/600W Program o superior

requerido cumpliendo

con los solicitado.
Se presento subsanacion X 253 X 83 X 94 X 79 reverso

del documentos

2 entradas hibridas mic\linea como minimo
requerido cumpliendo

con los solicitado.
Se presento subsanacién X 253 X 83 X 94 X 79 reverso

del documentos

ESPECIFICACIONES Ecualizacion de altos y bajos
requerido cumpliendo

con los solicitado.
Se presento subsanacion X 253 X 83 X 94 X 79 reverso

del documentos

Reproductor memorias USB
requerido cumpliendo

con los solicitado.
Se presento subsanacion X 254-255 X 83 X 94 X 79 reverso

del documentos

ACCESORIOS tripode y estuche
requerido cumpliendo

con los solicitado.
Se presento subsanacion X 253 X a3 X 94 X 79 reverso

del documentos

GARANTIA Garantia de minimo 1 afio expedida por el fabricant
requerido cumpliendo

con los solicitado.
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ANEXO Nro 5 COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

NEX COMPUTER S.A.S

MICRONET

COINSA LTDA

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

T ¥4 -

T : .

CUMPLE FOLIO

CUMPLE

FOLIO

iBSANACI]

CUMPLE | FOLIO

CUMPLE FOLIO

CONVERSION 2D—3D

Se presento subsanacion
del documentas
requerido cumpliendo

con los solicitado.

256-257

87-88

X 74 al 76

NTSC/PAL

Se presento subsanacién
del documentos
requerido cumpliendo

con los solicitado.

256-257

87-88

X 74 al 76

CARACTERISTICAS DE VIDEO

SALIDA DE DVD A 24P

Se presento subsanacion
del documentos
requerido cumpliendo

con los solicitado.

256-257

87-88

X 74 al 76

DEEP COLOUR (16 bits o superior)

Se presento subsanacion
del documentos
requerido cumpliendo

con los solicitado.

256-257

87-88

X 74al 76

HDMI®

Se presento subsanacion
del documentos
requerido cumpliendo

con los solicitado.

256-257

87-88

X 74 al 76

CARACTERISTICAS DE AUDIO

COAXIAL, OPTICA

Se presento subsanacion
del documentos
requerido cumpliendo

con los solicitado.

256-257

87-88

X 74 al 76

WI-FI® INTEGRADO

Se presento subsanacion
del documentos
requerido cumpliendo

con los solicitado.

256-257

87-88

X 74 al 76

FUNCIONES RANSM. EN DIRECTO / SUBTITULO / RECOMEN

Se presento subsanacion
del documentos
requerido cumpliendo

con los solicitado.

256-257

87-88

X 74 al 76

ACTUALIZACION DE FIRMWARE (red, USB)

Se presento subsanacion
del documentos
requerido cumpliendo

con los solicitado.

256-257

87-88

X 74al 76




ANEXO Nro 5 COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

| NEKCOMPUTERSAS | UNIONTEMPORAL SMM SCALAS COMPUTIENDA SAS

CUMPLE |  FoLIO CUMPLE FOLIO |IBSANACI CUMPLE | FOLIO | CUMPLE | FOLO | CUMPLE |  FOLIO

Se presento subsanacion X 256-257 X 87-88 X 94 X 743l 76

del documentos

Salida HDM!I 1, salida de audio coaxial (posterior),
TERMINALES DE ENTRADA 'Y SALIDA |entrada USB 1 (frontal), conexion Ethemet 1

(posterior)
requerido cumpliendo
con los solicitado.
Se presento subsanacion X 256-257 X 87-88 X 94 X 74al 76
= del documentos
GARANTIA 1 ANO O SUPERIOR

requerido cumpliendo

con los solicitado.

Nota: SE DEBEN REVISAR TAMBIEN LAS CONDICIONES INSCRITAS EN EL PRESENTE ESTUDIO PREVIO
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ANEXO Nro 5 COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

UNION TEMPORAL GTI
COMPUTADOR DE ESCRITORIO SMARTY el e i
N I 2 : - AT = o
¥ ( i CUMPLE FoLIO CUMPLE FOLIO CUMPLE FoLIO SUNSANAR CUMPLE | FOLIO CUMPLE FOLIO
T i
it : ‘
: i 5 R R i
52-58 X 169-173 X 88 Subsanar no se Subsanarnose | Se presento subsanacion X 51 X 72
del documentos requerido
7 cumpliendo con los
Intel® Core™ i5-7200U Séptima Generacion o
PROCESADOR superior (2.3GHz, Up to 2,8GHz o superior) adjunté ficha adjunts ficha solicitado
52-58 X 169-173 X 88 Subsanar no se Subsanar no se Se presento subsanacion X 51 X 72
del documentos requerida
cumpliendo con los
SISTEMA OPERATIVO Windows 10 Profesional 64 Bits en Espariol adjunts ficha adjuntd ficha solicitado
52-58 X 169-173 X 88 Subsanar no se Subsanar no se No especifica capaidad de X 51 X 72
Memona 4GB DDOR4 2133 (1x4GB) (1DIM) Ampliacion
MEMORIA 16 GB (1 Ranura Disponible) o superior adjunta ficha adjuntd ficha memoria
52-58 X 169-173 X 88 Subsanar no se Subsanar nose | No especifica capaidad de X 51 X 72
DISCO DURO Disco Duro 1TB 5400RPM o superior adjuntd ficha adjunté ficha disco duro
52-58 X 169-173 X 88 Subsanar no se Subsanar nose | Se presento subsanacién X 51 X 72
del documentos requerido
cumpliendo con los
TARJETA DE VIDEO Gréficos integrados Intel HD 520 adjunté ficha adjuntd ficha solicitado
52-58 X 169-173 X 88 Subsanar no se Subsanar no se Se presento subsanacidn X 51 X 72
del decumentos requerido
cumpliendo con los
Pantalla WLED ENTRE 13.3"y 14" de alta definicién
completa (FHD) (1920 x 1080) con capa antirreflejo
PANTALLA (16:9) 6 HD (1366x768) adjunto ficha adjunts ficha solicitado
52-58 X 169-173 X 88 Subsanar no se Subsanar no se Se presento subsanacién X 51 X 72
del documentos requerido
cumpliendo con los
1 GARANTIA 3 afios_en sitio 5x8 NBD expedida por el fabricante adjuntd ficha adjunts ficha solicitada
52-58 X 169-173 X 88 Subsanar no se Subsanar no se Se presento subsanacion X 51 X 72
del documentas requerida
cumpliendo con los
USB3.0(1),USB20(2)oUSB20(1)yusbtipoc(1)
PUERTOS ¢ superior, HDMI, RJ-45, VGA como minimo adjunts ficha adjuntd ficha solicitado
52-58 X 169-173 X 88 Subsanar no se Subsanar nose | Se presento subsanacidn X 51 X 72
del documentos requerida
cumpliendo con los
PESO igual o inferiora 2.0 K.g adjuntd ficha adjunté ficha solicitado
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ANEXO Nro 5 COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO § R el et

i

CUMPLE | FOLIO CUMPLE | FOLIO CUMPLE FOLIO CUMPI.E ’._FOHO' CUMPLE FoLo : SUNSANAR CUMPLE | FOLIO CUMPLE | FOLIO

X 194 X 52-58 X 169-173 X 88 Subsanar no se Subsanarnase | Se presento subsanacién X 51 X 72

del documentos requerido

cumpliendo con los

CONEXION INALAMBRICA Inalambrica bgn 1x1 + Bluetooth 4 0 - 10/100/1000 adjunto ficha adjunté ficha solicitado
X 194 X 52-58 X 169-173 X 88 Subsanar no se Subsanarnose | Se presento subsanacion X 51 X 72

del documentos requerido

cumpliendo con los

ACCESORIOS Web Cam - Lector de Huella Digital adjunta ficha adjuntd ficha solicitado
x 194 X 52-58 X 169-173 X 88 Subsanar no se Subsanar no se Se presento subsanacion X 51 X 72

del documentos requerido

cumpliendo con los

TECLADO QWERTY } adjuntd ficha adjunt ficha solicitado
x 1594 X 52-58 X 169-173 X 88 Subsanar no se Subsanar no se Se presento subsanacién x 51 X 72

del documentos requerido

Bateria: *lones de litio de 3 a 6 celdas cumpliendo con los

ALIMENTACION Fuente de alimentacion: Adaptador de CA adjunté ficha adjunté ficha solicitado
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ANEXO Nro 5 COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

41-44 174-176 89 Subsanar no se | Subsanar nose | Se presento subsanacidn 67 73
del documentos requerido
TIPO DE PANTALLA LED
cumpliendo con los
adjunto ficha adjunt ficha solicitado
41-44 174-176 89 Subsanar no se | Subsanar nose | Se presento subsanacion 67 73
) del documentos requerido
TIPO DE TECNOLOGIA SMART TV slim
cumpliendo con los
adjuntd ficha adjuntd ficha solicitado
41-44 174-176 89 Subsanar no se | Subsanar no se | Se presento subsanacién 67 73
TAMARO DE LA PANTALLA 55" - 139cms 4K 6 FHD del documentos requerido
cumpliendo con los
adjunto ficha adjuntd ficha licitado
Se presento subsanacién
+ del documentos requerido
DIGITAL: DVB- 41-44 174-176 89 Subsanar no se | Subsanar no se NO ESPECIFICA 67 73
adjuntd ficha adjuntd ficha
SISTEMAS DE TRANSMISION NO ESPECIFICA
DIGITAL: DVE-T2 41-44 174-176 89 Subsanar no se | Subsanar no se NO ESPECIFICA 67 73
adjunto ficha adjunté ficha
41-44 174-176 89 Subsanar no se | Subsanar no se NO ESPECIFICA 67 73
Resolucién (Lineas): UHD 4K 2160 S 2 ;
adjunto ficha adjunté ficha
i c 41-44 174-176 89 Subsanar no se | Subsanar no se NO ESPECIFICA 67 73
IMAGEN Resolucion (Calidad). Ultra HD iunté fi i 1
adjunto ficha adjunté ficha
' " 41-44 174-176 89 Subsanar no se | Subsanar no se NO ESPECIFICA 67 73
Tipo de unidad de luz de fondo: LED adjunté ficha adjunt ficha
41-44 174-176 89 Subsanar no se | Subsanar no se | Se presento subsanacion 67 73
del documentos requerido
HDMI: 3 o superior
cumpliendo con los
BIIERTAS adjuntd ficha adjuntd ficha solicitado
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ANEXO Nro 5 COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

COMPUTADOR DE ESCRITORIO b wbi el
EMPRESARIALES i SMARTY
S T R | i F R e " : 5
"CIC N EQIITD QL SRLE gﬁqg - SR i - CUMPLE | FOLIO CUMPLE | FOLIO CUMPLE | FOLIO CUMPLE | FOLIO CUMPLE FOLIO ; SUNSANAR CUMPLE | FOLIO | CUMPLE | FOLIO
SR o 200 X 41-44 X 174-176 X 89 Subsanar no se | Subsanar no se | Se presento subsanacién X 67 X 3
del documentos requerido
UsB 2.0: MINIMO 2
cumpliendo con los
i adjuntd ficha adjunté ficha solicitado
;_x _ 200 X 41-44 X 174-176 X 89 Subsanar no se | Subsanar no se | Se presento subsanacion X 67 X 73
: ; . : del documentos requerida
MEMORIA RAM S, la incluida en el equipo
cumpliendo con los
adjunté ficha adjunté ficha solicitado
X 200 X 41-44 X 174-176 X 89 Subsanar no se | Subsanar nose | Se presento subsanacion X 67 X 73
del documentos requerido
GARANTIA Minimo 1 afio expedida por el fabricante
cumpliendo con los
adjuntd ficha adjuntd ficha solicitado
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ANEXO Nro 5 COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO i S g 15 | o

ok

CUMPLE | FOLIO CUMPLE INSAN! | cumeLe | Foui0

e 201 X 32-33 X 178 X 89 Subsanar no se | Subsanar no se | Se presento subsanacion X 67 X 74
del documentos requerido
BRILLANTEZ 3200 Lumenes ANSI de Brillo o superior
cumpliendo con los
adjunté ficha adjunté ficha solicitado
X 32-33 X 178 X 89 Subsanar no se | Subsanar no se | Se presento subsanacian X 67 X 74
del documentos requerido
CONTRASTE 15000:1
cumpliendo con los
adjuntd ficha adjuntd ficha solicitado
X 32-33 X 178 X 29 Subsanar no se | Subsanar no se | Se presento subsanacion X 67 X 74
2 del documentos requerido
RESOLUCION |Resolucion WUXGA (1920 x 1200)
cumpliendo con los
adjuntd ficha adjuntd ficha solicitado
X 201 X 32-33 x 178 X 89 Subsanar no se | Subsanar nose | Se presento subsanacion X 67 X 74

del documentos requerido

TAMANO DE LA PANTALLA DE PROYE{Ajustable de 30" a 300"

cumpliendo con los

adjuntd ficha adjuntd ficha solicitado
X 32-33 X 178 X 89 Subsanar no se | Subsanar nose | Se presento subsanacidn X 67 X 74
del documentas requerida
DISTANCIA DE PROYECCION 0,87m hasta 10,98m o mas
cumplienda con los
adjunta ficha adjunté ficha solicitado
X 32-33 X 178 X 89 Subsanar no se | Subsanar no se | Se presento subsanacidn X 67 ¥ 74
s 5 del documentos requerido
ALIMENTACION ELECTRICA AC de 100-240V 50/60Hz
cumpliendo con los
adjuntd ficha adjuntd ficha solicitado
X 32-33 X 178 X 89 Subsanar no se | Subsanar no se | Se presento subsanacién X 67 X 74
del documentos requerido
SONIDO BOCINA INTERNA |Bocina interna con 2 Watts o superior
cumpliendo con los
adjunts ficha adjunto ficha solicitado
5 X 32-33 X 178 X 89 Subsanar no se | Subsanar no se | Se presento subsanacién X 67 X 74
del documentos requerido
1 HDMI 0 mas
cumpliende con los
adjunté ficha adjuntd ficha solicitado
X 32-33 X 178 X 89 Subsanar no se | Subsanar no se | 5e presento subsanacion X 67 X 74

del documentos requerido

CONECTORES DE ENTRADA Y SALIDA{D-Sub 15 pin x1
cumpliendo con los

adjunta ficha adjunta ficha solicitado
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ANEXO Nro 5 COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

CONTROLES UNION TEMPORAL GTI
COMPUTADOR DE ESCRITORIO bl iy Shippiiay INCSAS HARDWARE ASESORIAS
S T et T ITO
F CUMPLE | FOLIO CUMPLE | FOLIO CUMPLE | FOLIO CUMPLE | FOLIO CUMPLE FOLIO SUNSANAR CUMPLE | FOLIO CUMPLE | FOLIO
T
X 201 X 32-33 X 178 X 89 Subsanar no se | Subsanar nose | Se presento subsanacién X 67 X 74
del documentos requerido
+Entrada-de-audie-o-mes
cumpliendo con los
adjunté ficha adjunto ficha salicitado
X 201 X 32-33 X 178 X 89 Subsanar no se | Subsanar no se | Se presento subsanacion X 67 X 74
. . B del documentos requerido
LAMPARA Duracion de 5000 horas o mas
cumpliendo con las
adjunto ficha adjunto ficha solicitado
X 201 X 32-33 X 178 X 89 Subsanar no se | Subsanar no se | Se presento subsanacion X 67 X 74
del documentos requerido
Control Remoto
cumpliendo con los
adjunto ficha adjuntd ficha solicitado
ACCESORIOS y X 323 NO ESPECIFICA
|Maletin Portable X 201 2-33 X 178 X 89 Sub.sana—r T\c se Suh.sanar f\o se X 67 X 74
adjunto ficha adjuntd ficha
N X 201 X 32-33 X 178 X 89 Sub: Sub: NO ESPECIFICA X 74
Cable de conexién al computador xibsanar o se | SUbsenarna.se X 67
adjuntd ficha adjuntd ficha
1/Cable'de Podar da 5 X 201 X 32-33 X 178 X 89 Sub‘sanar Ii!(] se Sub_sanar no se NO ESPECIFICA X 67 X 74
adjunté ficha adjunté ficha
X 201 X 32-33 X 178 X 89 Subsanar no se | Subsanar nose | Se presento subsanacidn X 67 X 74
i del documentos requerido
GARANTIA 1 anfo
cumplienda con los
adjunto ficha adjuntd ficha solicitado
Nota: SE DEBEN REVISAR TAMBIEN LAS CONDICIONES INSCRITAS EN EL PRESENTE ESTUDIO PREVIO
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ANEXO Nro 5 COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

CUM;LE

28

adjunté ficha

adjunto ficha

cumpliendo con los

solicitado

CUMPLE | FOLIO | CUMPLE | FOLIO | CUMPLE | FOLIO | CUMPLE | FOLIO SUNSANAR FOLIO
X ! i o ;
il |
SEAHE i ol
e
X 205 X 62-63 X 181 X 89 Subsanar no se | Subsanar nose | Se presento subsanacidn 68 75
del documentos requerido
DIEMENSION Cabina activa de 15" o superior
cumpliendo con los
adjunta ficha adjuntd ficha solicitado
X 62-63 X 181 X 89 Subsanar no se | Subsanar nose | Se presento subsanacién 68 75
del documentos requerida
POTENCIA 300W RMS/600W Program o superior
cumpliendo con los
adjuntd ficha adjuntd ficha solicitado
X 205 X 62-63 X 181 X 89 Subsanar no se | Subsanar nose | Se presento subsanacién 68 75
del documentos requerido
2 entradas hibridas micllinea como minimo
3 cumpliendo con los
adjunté ficha adjuntsé ficha solicitado
X 205 X 62-63 X 181 X 89 Subsanar no se | Subsanar nose | Se presento subsanacion 68 75
del documentos requerido
ESPECIFICACIONES Ecualizacion de altos y bajos
cumpliendo con los
adjuntd ficha adjunté ficha solicitada
205 X 62-63 X 181 X 89 Subsanar no se | Subsanar no se | Se presento subsanacian 68 75
del documentos requerida
Reproductor memorias USB :
cumpliendo con los
adjunté ficha adjunto ficha solicitado
205 X 62-63 No X 89 Subsanar no se | Subsanar nose | Se presento subsanacion 68 75
del documentos requerido
ACCESORIOS tripode y estuche especifica
cumpliendo con los
) do adjunté ficha adjunté ficha solicitado
X 205 X 62-63 X 181 X 89 Subsanar no se | Subsanar no se | Se presento subsanacién 68 75
del documentos requerido
GARANTIA Garantia de minimo 1 afo expedida por el fabricant




ANEXO Nro 5 COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

CONTROLES ENLACES VIRTUALES | UNION TEMPORAL GTI
COMPUTADOR DE ESCRITORIO | o 1 eoTECH fcsas | aromsse ssesons
CUMPLE FOLIO CUMPLE | FOLIO CUMPLE FOLIO CUMPLE FOLIO CUMPLE FOLIO SUNSANAR CUMPLE FOLIO CUMPLE FOLIO
X X 66-67 X 182-187 X 90 Subsanar no se | Subsanar nose | 5e presento subsanacion X 68 X 76
i del documentos requerido
CONVERSION 2D—-3D
cumpliendo con los
adjuntd ficha adjuntd ficha solicitado
X 204 X 66-67 X 182-187 X 90 Subsanar no se | Subsanar no se | Se presento subsanacién X 68 X 76
del documentos requerido
NTSC/PAL
cumpliendo con los
CAS DE VIDEO adjuntd ficha adjuntd ficha solicitada
CARACTERISTICA v X 204 X 66-67 X 182-187 X 90 Subsanar no se | Subsanar no se | Se presento subsanacién X 68 X 76
del documentas requerido
SALIDA DE DVD A 24P
cumpliendo con los
adjunté ficha adjunté ficha solicitado
X 204 X 66-67 X 182-187 X 90 Subsanar no se | Subsanar no se | Se presento subsanacion X 68 X 76
y del documentos requerida
DEEP COLOUR (16 bits o superior) I
: . cumplienda con los
L adjunté ficha adjunté ficha solicitado
X 204 X 66-67 X 182-187 X 90 Subsanar no se | Subsanar no se | Se presento subsanacién X 68 X 76
del documentas requerido
HDMI®
cumpliendo con las
STICAS DE AUDIO adjunto ficha adjunté ficha solicitado
CARACTERISTI X 204 X 66-67 M 182-187 X 90 Subsanar no se | Subsanar nose | Se presento subsanacién X 68 X 76
- del documentos requerido
COAXIAL, OPTICA
cumpliendo con los
adjunts ficha adjunts ficha solicitado
X 204 X 66-67 X 182-187 X 90 Subsanar no se | Subsanar nose | Se presento subsanacién X 68 X 76
del documentos requerido
WI-FI® INTEGRADO
cumpliendo con los
i adjuntd ficha adjunté ficha solicitado
X 204 X 66-67 X 182-187 X 90 Subsanar no se | Subsanar nose | Se presenta subsanacién X 68 X 76
. T e del documentos requerido
FUNCIONES RANSM. EN DIRECTO / SUBTITULO / RECOMEN S
: h cumpliendo con los
e adjunté ficha | adjuntd ficha solicitado
X 204 X 66-67 X 182-187 X 90 Subsanar no se | Subsanar no se | Se presento subsanacién X 68 X 76
. del documentos requerido
ACTUALIZACION DE FIRMWARE (red, USB)
cumpliendo con los
adjuntd ficha adjuntd ficha solicitado
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ANEXO Nro 5 COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

ENLACES VIRTUALES | UNION TEMPORAL GTI it :
: 3 i § INFOTE! -~ JVCBAS STRICOM - | HARDW, SORIAS
COLOMBASAS | SMARTY " L o IR AR
CUMPLE FOLIO CUMPLE FOLIO CUMPLE FOLIO CUMPLE FOLIO SUNSANAR CUMPLE FOLIO CUMPLE FOLIO
X 66-67 X 182-187 X a0 Subsanar no se | Subsanar nose | Se presento subsanacién X 68 X 76
del documentos requerida
Salida HDMI 1, salida de audio coaxial (posterior),
TERMINALES DE ENTRADA Y SALIDA |entrada USB 1 (frontal), conexion Ethemet 1
(posterior)
cumpliendo con los
adjunto ficha adjunts ficha salicitado
X 204 X 66-67 X 182-187 X 920 Subsanar no se | Subsanar no se | 5Se presento subsanacién X 68 X 76
del documentos requerido
GARANTIA 1 ANO O SUPERIOR
cumpliendo con los
adjunto ficha adjunto ficha solicitado

Nota: SE DEBEN REVISAR TAMBIEN LAS CONDICIONES INSCRITAS EN EL PRESENTE ESTUDIO PREVIO
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ANEXO Nro 5 COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

191

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

TIPO DE CPU Small Format Factor (SFF)

a5

Septima Generacion, Intel core i5-7500 & superior

PROCESADOR (6MB Caché, 3 0Ghz 6 superores)

as
SISTEMA OPERATIVO |Windows 10 Pro

a5
MEMORIA 4GB de Memoria DDR4 RAM 6 superior

45
DISCO DURO 500Gk 7200 RPM 6 Superior

45
TARJETA DE VIDEO Intel HD Graphics 530

45
UNIDAD OPTICA DVD+RW

45
GARANTIA 3 afios en el sitio 5x8 NBD expedida por el fabricante

a5
TECNOLOGIA VERDE Cumplir con Energy Star - EPEAT GOLD

as
PUERTOS USB minimo 2 puertos 3.0 o Superior

45

CONEXION INALAMBRICA

Sin conexion inalambrica

45

TECLADO QWERTY

45
MOUSE Optico

a5
MONITOR 18,5" pulgadas ¢ superior tipo LED
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ANEXO Nro 5 COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

Intek® Core™ i5-7200U Séptima Generacion o

46

PROCESADOR superior (2 3GHz, Up to 2,8GHz o superior)
46
SISTEMA OPERATIVO Windows 10 Profesional 64 Bits en Espariol
46
Memoria 4GB DDR4 2133 (1x4GB) (1DIM) Ampliacion
MEMORIA 16 GB (1 Ranura Disponible) o superior
a6
DISCO DURO Disco Duro 1TB 5400RPM o superior
46
TARJETA DE VIDEO Graficos integrados Intel HD 520
a6
Pantalla WLED ENTRE 13.3"y 14" de alta definicion
completa (FHD) (1920 x 1080) con capa antirrefiejo
PANTALLA (16:9) 6 HD (1366x768)
46
1 GARANTIA 3 afios_en sitio 5x8 NBD expedida por el fabricante
46
USB3.0(1), USB2.0(2)oUSB2.0(1)yusbtipoc (1)
PUERTOS 6 superior, HDMI, RJ-45, VGA como minimo
46
PESO igual o inferior a 2.0 K.g
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ANEXO Nro 5 COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

MICROHARD 8.AS
CUMPLE FOLIO
X a6
CONEXION INALAMBRICA Inalambrica bgn 1x1 + Bluetooth 4.0 » 10/100/1000
X 46
ACCESORIOS Web Cam - Lector de Huella Digital
X 46
TECLADO QWERTY
X 46
Bateria: *lones de litio de 3 a 6 celdas
ALIMENTACION Fuente de alimentacion: Adaptador de CA
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ANEXO Nro 5 COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO MICROHARD SAS
S ) " ] T : 1 :

X 47
TIPO DE PANTALLA LED
X a7
TIPO DE TECNOLOGIA SMART TV slim
X 47
TAMANO DE LA PANTALLA 55" - 139¢ms 4K 6 FHD
DIGITAL: DVB-T
X 47
SISTEMAS DE TRANSMISION
DIGITAL: DVB-T2
X 47
. ) X a7
Resolucion (Lineas): UHD 4K 2160
i : X 47
IMAGEN Resolucion (Calidad): Ultra HD
X ) X 47
Tipo de unidad de luz de fondo: LED
X 47
HDMI: 3 o superior
DlHIEFRTNS
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ANEXO Nro 5 COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

| CUMPLE

FOLIO

USB 2.0: MINIMO 2

47

MEMORIA RAM

S, la incluida en el equipo

47

GARANTIA

Minimo 1 afio expedida por el fabricante
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ANEXO Nro 5 COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

18

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

48
BRILLANTEZ 3200 Lumenes ANSI de Brillo o superior

48
CONTRASTE 15000:1

48
RESOLUCION Resolucion WUXGA (1920 x 1200)

48
TAMANO DE LA PANTALLA DE PROYE{Ajustable de 30" a 300"

48
DISTANCIA DE PROYECCION 0,87m hasta 10,98m o mas

48
ALIMENTACION ELECTRICA AC de 100-240V 50/60Hz

a8
SONIDO BOCINA INTERNA Bocina interna con 2 Watts o superior

5 a
1 HDMI 0 mas
48

CONECTORES DE ENTRADA Y SALIDA

D-Sub 15 pin x1
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ANEXO Nro 5 COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

+Entrada-de-autio-o-mes
48
LAMPARA Duracion de 5000 horas o mas
a8
Control Remoto
ACCESORIOS B 48
Maletin Portable
. 48
Cable de conexion al computador
48
1 Cable de Poder de 5 m
48
GARANTIA 1 aio

Nota: SE DEBEN REVISAR TAMBIEN LAS CONDICIONES INSCRITAS EN EL PRESENTE ESTUDIO PREVIO
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ANEXO Nro 5 COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

o Y[
gt =
5 i
il 2t iy OER eV < -
DIEMENSION Cabina activa de 15" o superior
X 49
POTENCIA 300W RMS/600W Program o superior
X 49
2 entradas hibridas mic\linea como minimo
3
X 49
ESPECIFICACIONES Ecualizacion de altos y bajos
X 49
Reproductor memorias USB
X 49
ACCESORIOS tripode y estuche
X 49
GARANTIA Garantia de minimo 1 ano expedida por el fabricant
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ANEXO Nro 5 COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS
COMPUTADOR DE ESCRITORIO MICROHARD SAS
C £Q od REQY “ s ' . | cumpte | Fouo
X 49
CONVERSION 2D-+30
X 49
NTSC/PAL
CARACTERISTICAS DE VIDEO v 5
SALIDA DE DVD A 24P
X 49
DEEP COLOUR (16 bits o superior)
X 49
HDMI®
CARACTERISTICAS DE AUDIO = =
COAXIAL, OPTICA
X 49
1
WI-FI® INTEGRADO
X 49
FUNCIONES RANSM. EN DIRECTO / SUBTITULO / RECOMEN
X 49
ACTUALIZACION DE FIRMWARE (red, USB)
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ANEXO Nro 5 COMITE DE EVALUACION SIP 156 DE 2017.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

COMPUTADOR DE ESCRITORIO

(posterior)

Salida HDMI 1, salida de audio coaxial (posterior),
TERMINALES DE ENTRADA Y SALIDA |entrada USB 1 (frontal), conexion Ethernet 1

49

GARANTIA

1 ANO O SUPERIOR

49

Nota: SE DEBEN REVISAR TAMBIEN LAS CONDICIONES INSCRITAS EN EL PRESENTE ESTUDIO PREVIO
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